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Asia: LAUSUNTO LUONNOKSESTA MAA- JA METSÄTALOUSMINISTERIÖN 

ASETUKSEKSI LÄÄKKEIDEN KÄYTÖSTÄ JA LUOVUTUKSESTA 

ELÄINLÄÄKINNÄSSÄ 

 

Viite:   Lausuntopyyntö 24.10.2014 Dnro 2008/14/2014 

 

Lausunto koskee lääkeluovutusasetukseen ehdotettua lisäystä varoajallisen injisoitavan 

loislääkkeen luovuttamista porojen loishäädön varalle tietyin edellytyksin.  

Suomen Eläinlääkäriliitto ry on lausunut asiasta myös 23.10.2014 ”MMM 

lääkkeenluovutus, porot SELL 20141023.doc (178 kt).  

 

 

Pyydettynä lausuntonaan Suomen Eläinlääkäriliitto ry toteaa lisäksi: 
 

Suomen Eläinlääkäriliitto ry vastustaa ehdotusta ja pyytää poistamaan 

asetusluonnoksesta ”maa- ja metsätalousministeriön asetus lääkkeiden käytöstä ja 

luovutuksesta eläinlääkinnässä” liitteen 3, luvun 1 kohdan 7.  

Loislääkkeen säilyttäminen ja käyttö on säilytettävä ainoastaan eläinlääkärillä. Liitteen 3, 

Luvun 1 kohdassa 9 todetaan, että ”luovuttaessaan lääkkeitä eläimen omistajalle tai 

haltijalle eläinlääkärin on varmistuttava siitä, että eläimen omistaja tai haltija pystyy 

käyttämään ja säilyttämään lääkkeitä oikein.” Porot, toisin kuin muut tuotantoeläimet eivät 

pääsääntöisesti ole jatkuvasti omistajansa seurannassa, eikä niitä pidetä eläinsuojissa. 

Eläinlääkäri ei voi, luovuttaessaan porojen injisoitavia loislääkkeitä, varmistua lääkkeiden 

oikeasta käyttämisestä tai säilyttämisestä. Väärin säilytettynä ja käytettynä vaikuttavaa 

ainetta voi päästä luontoon, jolloin se tuhoaa myös luonnonvaraisia muita eläimiä, kuten 

hämähäkkieläimiä, hyönteisiä ja muita eliöitä.  

 



Loislääkitys hoidetaan poroerotuksissa massarokotuksena, eikä tuottajalla ole tarvetta 

rokotuttaa yksittäisiä eläimiä muuna aikana. Injisoitava loislääke on erittäin ärsyttävä ja 

sen antaminen eläimelle edellyttää eläinlääkärin ammattitaitoa.  

Liite 3, luku 4, kohta 1  

Eläinlääkäriliitto toteaa, että kohta 1 selventää kaloille annettavat rokotteet selvemmin, 
kuin vaihtoehtoinen lause. 

 
Eläinlääkäriliitto pyytää lisäksi huomioimaan lausunnossa 23.10.2014 mainitut asiat. 
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